第１号様式（第７条関係）

肝付町住宅リフォーム支援事業助成金交付申請書

令和７年  ４月  25 日

 肝付町長      様

住所 肝付町新富 98

氏名 肝付 太郎

住宅リフォーム支援事業助成金の交付を受けたいので、肝付町住宅リフォーム支援事業助成金

交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請いたします。

住 宅 所 在 地
□ 申請者と同じ

肝付町

所 有 者 住 所
□ 申請者と同じ

所 有 者 氏 名
□ 申請者と同じ

居 住 者 氏 名
□ 申請者と同じ

所 有 者 と の 続 柄
□ 申請者と同じ

助 成 対 象 経 費

（ 消 費 税 込 ）

総 額 １，９６９，０００円（税込）

助 成 対 象 経 費 １，９６９，０００円（税込）

加 算 額 申 請 の 有 無

親子３世代同居世帯 □有  □無

子育て（高校生以下）世帯 □有  □無

高齢者等世帯 □有  □無

空き家リフォーム（２年以上居住実績なし） □有  □無

施 工 業 者 の 確 認
依頼した業者は、肝付町内に住所を有する

法人又は個人業者

□である

□ではない

添 付 資 料

□  住民票の写し

□  住宅の登記事項証明書、固定資産評価証明書、売買

   契約書の写し、又は居住者が所有者の親、子又は配

   偶者であることを証明できる書類

□  町税等に滞納がない証明書

□  リフォーム事業計画書

□  工事見積書(内訳、明細のついたもの)

□  工事個所及び内容のわかる図面等

□  住宅全体および工事個所の写真

□  その他町長が必要と認める書類□

（記入例）

窓
口
で
町
職
員
が
チ
ェ
ッ
ク

該
当
す
る
も
の
に
チ
ェ
ッ
ク

申
請
者
と
同
じ
な
ら
チ
ェ
ッ
ク

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

※自署以外、要押印